Speranza. Spes. pro Milone. Fiducia in Verr. Expectatio. ad Attic. Firmamentum. pro Flacco. Perfugium. de Offic. Aura. pro Muræna. Specula. pro Cælio. Alacritas. in Anton. Lux in Anton. Cupiditas.

Spesso. Densus. de Nat. Deor.

Spessamente. Spisse. de Claris.

Spessura. Montium vestitus densissimi. de Natur. Deor.

Sperar vanamente. Inani spe flagrare, Adag.

Spiga. Spica, æ. de Finib. Seget spicis vberibus & crebris.

Spina. Spina, æ. de Natur. Deor. Dumus, i. in Tusc.

63º Dictionario de vocablos y phrases

Spi. Infidior, aris. in Catil. Mihi Catilina insidiatus est. Insidias facio vel pono vel tendo. pro Milone. cōtra Rullum. pro Quint. Periculum intendo. ad Atticum. Insidias adhibeo vel paro vel comparo, vel molior. pro Plancio. & in Oratore. Insidias oppono vel instruo. pro Cluentio. & pro Cecinna. Obseruo, non eniu id agit ut insidietur & obseruet. in Orat. Attento. in Orat. Fide m auditoris attentare. Arma vel vim vel seruos intēto. pro Milone.

Spi. Corycæ. ad Attic. Omnes isti coticæ i subauscultare volunt quæ loquor.

Spinoſo. Spinosus. de Orat. Durus. de Offic. Asper. de Clar. Spinofior. in Tusc.

Spinilla. Crux, ris. pro Sext. Rosc.

Spiritu spiracione, o respiracion con que alemanos. Spiritus. de Natura Deor. Spiratio. de Natur. Deor. Anima. de Natur. Deor. Aspera arteria excipit, animata eam quæ ducta est spiritu, eandemque à pulmonibus respirat & ibi anima quæ spiritu in pulmones ducitur. Interspiratio. de Orat. Respiratio. de Vniuers. Halitus. in Tuscul. Flamen. de Natur. Flatus. de Orat.

Spiritu de contradiccionis, y Martinus contra. Llamamos a los que su officio es impugnar quanto veen, y oyen. Adag. Genius malus. Item. Homo se imper contradicens.

Sponja. Spongæ, aram. de Natur. Deor. Peniculus. 1. Terent.

Sposo. Sponsus, i. 1. de Inuent. Vir. Terent. in Andr.

Sposa. Sponsa, æ. ad Attic. Sua cuique sponsa mihi mea.

Spuela. Calcar, ris. ad Att. & de Orator.

Spuma. æ. de Natu. Deor. Venus spuma procreatuer.

Squadron. Turma. pro Marcello. Agnæn. 2. Tuscula. Cohors. pro Marcello. Fenicularium. lib. 1 2. ad Attic.

Squadron de gente de canallo. Ala, æ. 1. Offic. Turma equestris, vel equitum turma in epist. Famil. & ad Attic.

Squife. Scapha, æ. 2. de Inuent.

Stablecer. Stabilio, is. pro Sext. Qui hanc rem publicam stabilierūt.

Constabilio. Terent. in Adelph. Actuam rem constabiliſſes.

Cicer. Non vtitur. Sancio. pro Planc. Leges quas senatus de ambitu sanciuit. Scisco, is. pro Plan. Plancius primus legem sciuit.

Statuo. pro Pompe. Statuere modum diuturnitati imperij. Fe-
ro. pro Cluent. Vos autem Iudices de hominibus fortuitis sen-
tentia